MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS E APLICADAS

RESOLUÇÃO CDICEA  Nº 210

Homologa a indicação de membros para Comissão Especial de
Avaliação de Promoção Funcional do servidor Gilberto de Miranda Júnior.

O  Conselho Departamental do Instituto de Ciências Exatas e Aplicadas,  em Reunião Extraordinária, no uso de suas atribuições
legais,

considerando o Processo SEI nº 23109.008133/2020-73;

R E S O L V E:

Homologar a  indicação de Nelson Maculan Filho, Carlos Roberto Venâncio de Carvalho, Marcone Jamilson Freitas Souza e Virgílio

José Martins Ferreira Filho  para, sob a presidência do primeiro,  comporem Comissão Especial de Avaliação de  Promoção Funcional do
servidor Gilberto de Miranda Júnior, e José Arnaldo Barra Montevechi e Manoel Bezerra Campêlo Neto como membros suplentes desta Comissão.

João Monlevade, 9 de novembro de 2020.

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA
Presidente do CDICEA

Documento assinado eletronicamente por Thiago Augusto de Oliveira Silva, DIRETOR(A) DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E
APLICADAS, em 09/11/2020, às 14:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0099928 e o código CRC 61D3948B.

Referência: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o Processo nº 23109.005146/2020-91 SEI nº 0099928

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35400-000
Telefone:   - www.ufop.br

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0